
XXXVI° Trofeo Nazionale ''Daniele Conte''
Civitavecchia - V. 50m

Programma gare del giorno 15/12/2019 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

200m Super Lifesaver - RAGAZZI FEMMINE
Serie 3 di 3

3 GIULIANI Alessia 2007 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

4 PISTILLI Chiara 2006 ITA Ippocampo Civit.Marche ss

5 MARIANI Sara 2006 ITA Q-Bo Sporting Club ssd

Serie 2 di 3
2 ADDIMANDO Giulia 2006 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 4'07.00
3 RAMADORI Giulia 2006 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 3'33.44
4 TATTARANNO Martina 2006 ITA Sport Club Roma 70 3'25.75
5 MARCOZZI Giorgia 2006 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 3'30.41
6 FOGLIA Giorgia 2006 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 3'57.50
7 PEZZA Alice 2007 ITA Accademia di Salvamento

Serie 1 di 3
1 PIBIRI Sofia 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 3'00.04
2 BERNARDINI Emma 2006 ITA In Sport Rane Rosse 2'52.18
3 MONTI Flaminia 2006 ITA Domar Sporting Club ssd 2'50.29
4 BONETTI Chiara 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'45.45
5 POJUM Sofia 2006 ROU In Sport Rane Rosse 2'50.29
6 PASQUALI Carlotta 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'51.84
7 CIPOLLETTI Ilaria 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'53.77
8 DI NARDO Franca 2007 ITA Centro Nuoto Sulmona 3'23.38

200m Super Lifesaver - RAGAZZI MASCHI
Serie 2 di 2

2 SANTUCCI Nicola 2005 ITA Q-Bo Sporting Club ssd

3 ROMAGNOLI Alessio 2005 ITA Q-Bo Sporting Club ssd

4 GIAMMARCO Giovanni 2004 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 3'03.30
5 LO BUE Tommaso 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

6 DE MANINCOR Sole 2004 ITA Q-Bo Sporting Club ssd

Serie 1 di 2
1 CELLI Sebastiano 2004 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2'42.90
2 CHIAVACCI Roberto 2004 ITA Accademia di Salvamento 2'41.40
3 PII Riccardo 2004 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2'35.15
4 CORAZZA Francesco Maria 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2'25.68
5 CESARINI Leonardo 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'31.41
6 BADUTO Gabriele 2004 ITA In Sport Rane Rosse 2'35.42
7 DELLI PASSERI Emanuele 2005 ITA Rosetana Nuoto 2'41.85
8 IPPOLITI Emanuele 2004 ITA Accademia di Salvamento 2'49.34

200m Super Lifesaver - JUNIOR FEMMINE
Serie 3 di 3

3 MESSINA Martina 2004 ITA Domar Sporting Club ssd

4 VAGLIVIELLO Denise 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

5 ANTONELLI Marta 2005 ITA Q-Bo Sporting Club ssd

Serie 2 di 3
1 COSTACHE Bianca Maria 2005 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 3'23.50
2 FORTE Aurora Rita 2004 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 2'59.94
3 OBADA Bianca Alessia 2004 ROU Domar Sporting Club ssd 2'58.03
4 BATTISTINI Laura 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 2'54.98
5 FERRIGNO Sveva 2005 ITA In Sport Rane Rosse 2'56.23
6 LUCIANO Cristiana 2004 ITA GS Fiamme Oro 2'59.90
7 BRENCI Giulia 2004 ITA Domar Sporting Club ssd 3'04.68
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Serie 1 di 3
1 BARTOLINI BRANCALEONI Fl 2004 ITA Domar Sporting Club ssd 2'53.76
2 SOLFERINO Camilla 2005 ITA GS Fiamme Oro 2'48.64
3 GIORDANO Masha 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'46.90
4 MAZZI Gioia 2004 ITA Accademia di Salvamento 2'33.18
5 MASSARI Elisa 2004 ITA GS Fiamme Oro 2'44.04
6 WSZOLEK Sonia 2004 POL In Sport Rane Rosse 2'47.40
7 PLESNICUTE Martina Elena 2005 ITA Mantus c.s.s.d. - Manziana 2'49.65
8 CAPORALETTI Giorgia 2004 ITA Rosetana Nuoto 2'54.90

200m Super Lifesaver - JUNIOR MASCHI
Serie 3 di 3

3 SILVA Giacomo 2003 ITA Accademia di Salvamento

4 LORETI Marco 2003 ITA Accademia di Salvamento

5 COSTANZI Alessandro 2003 ITA Q-Bo Sporting Club ssd

Serie 2 di 3
2 TANCIONI Gabriele 2002 ITA GS Fiamme Oro

3 LORETELLI Federico 2002 ITA Appio 2009 asd 2'48.00
4 MATTIOLI Mirko 2003 ITA Accademia di Salvamento 2'39.30
5 GRECO Daniele 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2'43.60
6 PRESUTTI Lorenzo 2002 ITA Centro Nuoto Sulmona 3'04.84
7 PELLEGRINI Lorenzo 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto

Serie 1 di 3
1 COLUCCIA Lorenzo 2002 ITA GS Fiamme Oro 2'26.45
2 GIANAROLI Davide 2003 ITA GS Fiamme Oro 2'24.06
3 DE CASTRO Alessandro Rui 2002 ITA Accademia di Salvamento 2'20.64
4 MARCHETTI Alessandro 2003 ITA In Sport Rane Rosse 2'17.87
5 BACILE Cristian 2002 ITA Accademia di Salvamento 2'19.40
6 ZUCCARI Zeno 2002 ITA In Sport Rane Rosse 2'23.24
7 BASSANI Alessandro 2003 ITA Accademia di Salvamento 2'24.55
8 GABREL Samuel 2003 POL In Sport Rane Rosse 2'33.26

200m Super Lifesaver - CADETTI FEMMINE
Serie 4 di 4

3 CIANFAGLIONE Silvana 2002 ITA Centro Nuoto Sulmona

4 CARTONCINI Carola 2003 ITA In Sport Rane Rosse

5 PUGGIONI Livia 2003 ITA Accademia di Salvamento

Serie 3 di 4
2 GRADOZZI Clara 2003 ITA Q-Bo Sporting Club ssd 3'41.70
3 DI GIORGIO Federica 2003 ITA Sport Club Roma 70 3'36.70
4 SMORLESI Silvia 2003 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 3'14.80
5 BONVINI Maria Vittoria 2003 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 3'19.40
6 LEOPARDI Jasmin 2003 ITA Centro Nuoto Sulmona 3'38.43
7 GIUSTINI Angelica 2002 ITA Q-Bo Sporting Club ssd

Serie 2 di 4
1 TROIANI Adelaide 2003 ITA In Sport Rane Rosse 2'56.68
2 QENDRO Veronica 2003 ITA Mantus c.s.s.d. - Manziana 2'53.86
3 MURA CITTADINI Melissa 2003 ITA Accademia di Salvamento 2'52.25
4 SERAVALLE Ginevra 2002 ITA Domar Sporting Club ssd 2'50.51
5 DELL'OSPEDALE Sara 2003 ITA Accademia di Salvamento 2'52.00
6 ARINIELLO Giorgia 2003 ITA In Sport Rane Rosse 2'53.30
7 DI PELINO Mariacristina 2003 ITA Centro Nuoto Sulmona 2'56.00
8 ANGELETTI Maria Chiara 2003 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 3'03.30

Serie 1 di 4
1 DI BENEDETTO Alessia 2002 ITA Centro Nuoto Sulmona 2'49.39
2 BADUTO Micaela 2002 ITA In Sport Rane Rosse 2'46.30
3 MENNITI Sara 2003 ITA GS Fiamme Oro 2'38.23
4 GEGA Rachele 2003 ITA Mantus c.s.s.d. - Manziana 2'37.10
5 GONZINI Beatrice 2003 ITA GS Fiamme Oro 2'37.27
6 SIMONI Giulia 2002 ITA Accademia di Salvamento 2'43.07
7 TOMASSETTI Martina 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'47.80
8 MONTENEGRO Noemi 2003 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'49.50
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200m Super Lifesaver - CADETTI MASCHI
Serie unica

1 AUGUSTO Lorenzo 2001 ITA Accademia di Salvamento

2 CRESCIMBENI Andrea 2001 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'38.70
3 BELLUARDO Giorgio 2000 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'37.00
4 FELICIANGELI Flavio 2000 ITA Accademia di Salvamento 2'17.04
5 DELLO MARGIO Daniele 2000 ITA Domar Sporting Club ssd 2'27.49
6 EMILI Daniele 2000 ITA In Sport Rane Rosse 2'37.75
7 ROSSI Manuel 2001 ITA Q-Bo Sporting Club ssd 3'44.50
8 TOMASSETTI Mattia 2001 ITA Nuoto Club Giulianova asd

200m Super Lifesaver - SENIOR FEMMINE
Serie 2 di 2

3 CAROSI Noemy 2001 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 3'08.50
4 TREBAIOCCHI Martina 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'47.56
5 FILIPPINI Valeria 1999 ITA In Sport Rane Rosse 2'49.12
6 PEZZA Sofia 2001 ITA Accademia di Salvamento

Serie 1 di 2
1 TOTI Valentina 2001 GER In Sport Rane Rosse 2'38.42
2 VOLPINI Federica 1993 ITA GS Fiamme Oro 2'33.83
3 FABRETTI Lucrezia 2001 ITA In Sport Rane Rosse 2'31.66
4 MESCHIARI Silvia 1992 ITA GS Fiamme Oro 2'21.90
5 FERRARI Samantha 1992 ITA GS Fiamme Oro 2'23.33
6 CAPPAI Alessia 2001 ITA GS Fiamme Oro 2'33.11
7 BACILE Gaia 1998 ITA Accademia di Salvamento 2'37.92
8 CORAZZA Mariachiara 2000 ITA In Sport Rane Rosse 2'46.09

200m Super Lifesaver - SENIOR MASCHI
Serie 2 di 2

2 OLIVERIO Marco 1994 ITA Accademia di Salvamento 2'40.65
3 CANDIDO Lorenzo 1999 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 2'34.10
4 MARUOTTI Luigi 1997 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'28.25
5 DE ANGELIS Lorenzo 1999 ITA Accademia di Salvamento 2'29.03
6 MORO Massimiliano 1998 ITA In Sport Rane Rosse 2'39.13
7 ZAFFRANI-VITALI Riccardo 1997 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 2'41.40

Serie 1 di 2
1 BALDI Marco 1995 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'20.15
2 UMANA Alessandro 1998 ITA In Sport Rane Rosse 2'18.85
3 PEZZOTTI Fabio 1997 ITA GS Fiamme Oro 2'10.32
4 GILARDI Federico 1991 ITA GS Fiamme Oro 2'04.33
5 NICIARELLI Andrea 1992 ITA GS Fiamme Oro 2'07.29
6 PIRODDI Andrea Vittorio 1992 ITA In Sport Rane Rosse 2'15.27
7 BOMARSI Daniele 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 2'19.53
8 DELLI COLLI Leonardo 1999 ITA GS Fiamme Oro 2'24.70

50m Trasporto manichino - RAGAZZI FEMMIN
Serie 7 di 7

3 BALDINI Jasmine 2007 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto

4 CAPPELLINO Chiara 2007 ITA Sport Club Roma 70

5 SICILIANO Sofia 2007 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 6 di 7
1 PIETROLLINI Sofia 2006 ITA In Sport Rane Rosse
2 ANGELONI Sofia 2007 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 1'04.70
3 BIASELLA Achsly De Las M 2007 ITA Centro Nuoto Sulmona 1'02.50
4 RESCHINI Eleonora 2006 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 59.43
5 PIERCAMILLI Elena 2006 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 1'00.40
6 ZARONE Arianna 2007 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 1'02.80
7 PISTOLESI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 1'15.70
8 DELLI SANTI Martina 2007 ITA Asd Sottosopra - Brindisi

 Civitavecchia 14-15/12/2019
 Page 3



Serie 5 di 7
1 AGNESI Chiara 2007 ITA Appio 2009 asd 58.52
2 QUERCIA Ludovica 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 58.05
3 PISTILLI Chiara 2006 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 56.20
4 TATTARANNO Martina 2006 ITA Sport Club Roma 70 55.60
5 ADDIMANDO Giulia 2006 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 55.84
6 FOGLIA Giorgia 2006 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 56.90
7 MORREA Alessia 2006 ITA Accademia di Salvamento 58.24
8 D'ANGELO Virginia 2007 ITA Centro Nuoto Sulmona 58.95

Serie 4 di 7
1 VENTURINI Elena 2007 ITA Sport Club Roma 70 54.40
2 RAMADORI Giulia 2006 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 53.70
3 SUMMA Giulia 2006 ITA Sport Club Roma 70 53.06
4 VIVAN Lucrezia 2007 ITA Domar Sporting Club ssd 52.20
5 DOMINIJANNI Angelica 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 52.29
6 MIDEI Viola 2007 ITA Accademia di Salvamento 53.30
7 TIBULCA Emma Denissa 2007 ITA Centro Nuoto Sulmona 54.06
8 TAMBURRI Ilaria 2007 ITA In Sport Rane Rosse 55.20

Serie 3 di 7
1 D'ALESSANDRO Carlotta 2006 ITA In Sport Rane Rosse 51.98
2 DI NARDO Franca 2007 ITA Centro Nuoto Sulmona 51.33
3 BERNARDINETTI Maria 2006 ITA In Sport Rane Rosse 50.00
4 MELISSI Claudia 2007 ITA In Sport Rane Rosse 49.29
5 PAPIO Grace Mackenzie 2006 PHI GS Fiamme Oro 49.30
6 CATAPANO Matilde 2007 ITA In Sport Rane Rosse 50.80
7 BORZETTA Federica 2007 ITA In Sport Rane Rosse 51.90
8 SPINA Arianna 2006 ITA GS Fiamme Oro 52.10

Serie 2 di 7
1 PETRUNGARO Laura 2006 ITA In Sport Rane Rosse 48.80
2 PASCUCCI Matilda 2007 ITA In Sport Rane Rosse 48.30
3 PEZZA Alice 2007 ITA Accademia di Salvamento 46.70
4 POJUM Sofia 2006 ROU In Sport Rane Rosse 46.36
5 MONGIA Sara 2006 ITA Rosetana Nuoto 46.68
6 TUBILI Francesca 2006 ITA In Sport Rane Rosse 47.60
7 MARCOZZI Giorgia 2006 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 48.30
8 SOLFERINO Carlotta 2006 ITA GS Fiamme Oro 49.13

Serie 1 di 7
1 LAURENTI Martina 2007 ITA In Sport Rane Rosse 44.70
2 TITO Letizia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 43.79
3 PINAROLI Beatrice 2006 ITA In Sport Rane Rosse 42.70
4 VIOLA Sofia 2006 ITA In Sport Rane Rosse 39.80
5 GIORDANO Melissa 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 41.60
6 BERNARDINI Emma 2006 ITA In Sport Rane Rosse 43.06
7 TETI Martina 2006 ITA In Sport Rane Rosse 43.80
8 MARCHIO Aurora 2006 ITA GS Fiamme Oro 44.87

50m Trasporto manichino - RAGAZZI MASCHI
Serie 7 di 7

3 TERENZI Davide 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

4 SCARNATA Tiziano 2006 ITA In Sport Rane Rosse

5 D'ASCENZO Kevin 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

Serie 6 di 7
2 CILVETTI Alessandro 2004 ITA Asd Sottosopra - Brindisi

3 PANDOLFI Saverio 2006 ITA In Sport Rane Rosse

4 CAPPELLINO Gabriele 2005 ITA Sport Club Roma 70

5 GIORGETTI Mario 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

6 COTTONE Johan Stiven 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

7 BANARI Andrea 2006 MDA Athena Sp.Club -Bracciano
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Serie 5 di 7
1 AGOSTINI Marco 2006 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto

2 ORLANDI Alessio 2005 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 58.60
3 DOGANIC Sorin 2006 ROU GS VVF M.Boni - Grosseto 56.94
4 CARRARINI Lorenzo 2006 ITA Accademia di Salvamento 56.20
5 FAMIGLIETTI Daniele 2004 ITA Accademia di Salvamento 56.43
6 MAKUAKUA Karim 2005 ITA Accademia di Salvamento 57.50
7 POLONI Niccolo' 2005 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 1'19.90
8 GARCIA CASTRO Diego Fern 2005 ESA Athena Sp.Club -Bracciano

Serie 4 di 7
1 COLASANTI Paolo 2005 ITA Accademia di Salvamento 53.56
2 GALLI Andrea 2006 ITA Sport Club Roma 70 50.90
3 DE DOMINICIS Andrea 2005 ITA Sport Club Roma 70 48.60
4 SONATORE Christian 2006 ITA Appio 2009 asd 45.50
5 CELLI Alessio 2006 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 48.33
6 GRAMMATICA Kevin 2005 ITA Sport Club Roma 70 50.02
7 VALDO Mario Andrea 2006 ITA Centro Nuoto Sulmona 53.50
8 SEIDEL Lorenzo 2006 ITA Accademia di Salvamento 55.02

Serie 3 di 7
1 CANDELA Gabriele Libero 2005 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 45.30
2 PUGGIONI Antonio 2004 ITA Accademia di Salvamento 44.63
3 FERRARO Francesco 2006 ITA In Sport Rane Rosse 43.70
4 LO BUE Tommaso 2006 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 43.40
5 BURCHIETTI Tiziano 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 43.46
6 PONGA Gabriele 2005 ITA In Sport Rane Rosse 44.19
7 GIAMMARCO Giovanni 2004 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 45.10
8 DENNETTA Flavio 2004 ITA Domar Sporting Club ssd 45.33

Serie 2 di 7
1 PASSOFORTE Liberato 2005 ITA Centro Nuoto Sulmona 42.85
2 CIRILLI Gabriele 2005 ITA In Sport Rane Rosse 42.40
3 DOMINICI Marco 2006 ITA In Sport Rane Rosse 40.90
4 ALGIERI Alessandro 2006 ITA Appio 2009 asd 39.20
5 ACHILLI Emanuele 2006 ITA In Sport Rane Rosse 40.87
6 VENANZONI Leonardo Maria 2004 ITA In Sport Rane Rosse 40.90
7 BELLOLI Matteo 2005 ITA In Sport Rane Rosse 42.51
8 PALMA Andrea 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 43.25

Serie 1 di 7
1 NEICA Ricardo Daniel 2005 ROU In Sport Rane Rosse 38.79
2 DELLI PASSERI Emanuele 2005 ITA Rosetana Nuoto 38.30
3 IPPOLITI Emanuele 2004 ITA Accademia di Salvamento 38.00
4 LOCCHI Simone 2004 ITA In Sport Rane Rosse 32.47
5 CORAZZA Francesco Maria 2004 ITA In Sport Rane Rosse 35.38
6 BADUTO Gabriele 2004 ITA In Sport Rane Rosse 38.16
7 CELLI Sebastiano 2004 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 38.40
8 DE AGOSTINO Norbert 2004 ITA Rosetana Nuoto 38.83

50m Trasporto manichino - JUNIOR FEMMINE
Serie 6 di 6

3 RAFFO Gaia 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

4 COTTONE Maria Isabel 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

5 VALENTINO Greta 2005 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 5 di 6
1 NIGRIELLO Maria Laura 2005 ITA Sport Club Roma 70

2 ANGELILLI Teresa 2005 ITA Centro Nuoto Sulmona 1'06.86
3 DELAMARE Michelle 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 1'03.65
4 BELLI Sofia 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 58.13
5 CIFANI Camilla 2005 ITA Centro Nuoto Sulmona 1'01.28
6 IMOLETTI Alessia 2004 ITA Accademia di Salvamento 1'06.83
7 RANIERI Chiara 2005 ITA Accademia di Salvamento
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Serie 4 di 6
1 LULAJ Serena 2004 ALB Centro Nuoto Macerata ssd 54.88
2 ARZILLI PEPI Camilla 2005 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 54.20
3 SCIORE Benedetta 2005 ITA Centro Nuoto Sulmona 52.61
4 OBADA Bianca Alessia 2004 ROU Domar Sporting Club ssd 50.77
5 SETTI Jennifer 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 51.83
6 COLANTONIO Nicole 2005 ITA Centro Nuoto Sulmona 53.77
7 COPPOLA Sofia Vittoria 2005 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 54.80
8 VAGLIVIELLO Denise 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 56.63

Serie 3 di 6
1 GARCIA Chrisel Grace Reb 2004 ITA Appio 2009 asd 50.19
2 FERRIGNO Sveva 2005 ITA In Sport Rane Rosse 48.25
3 TOLLIS Micol 2004 ITA Centro Nuoto Sulmona 48.10
4 QUADRELLI Aurora 2004 ITA GS Fiamme Oro 45.62
5 DI LUIGI Azzurra 2004 ITA Sport Club Roma 70 47.64
6 PALUMBO Francesca 2005 ITA In Sport Rane Rosse 48.20
7 ARGIOLAS Nicole 2005 ITA Sport Club Roma 70 49.21
8 COSTACHE Bianca Maria 2005 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 50.21

Serie 2 di 6
1 BARTOLINI BRANCALEONI Fl 2004 ITA Domar Sporting Club ssd 45.30
2 BRAY Giorgia 2004 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 44.60
3 CAPORALETTI Giorgia 2004 ITA Rosetana Nuoto 43.70
4 BRANCHESI Beatrice 2004 ITA Domar Sporting Club ssd 43.55
5 TANCIONI Beatrice 2005 ITA GS Fiamme Oro 43.55
6 BATTISTINI Laura 2005 ITA Domar Sporting Club ssd 44.40
7 PILERI Rebecca 2004 ITA In Sport Rane Rosse 44.83
8 TREBAIOCCHI Marianna 2005 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 45.30

Serie 1 di 6
1 MASSARI Elisa 2004 ITA GS Fiamme Oro 42.12
2 MESSINA Martina 2004 ITA Domar Sporting Club ssd 41.82
3 GIORDANO Masha 2004 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 41.41
4 LUCIANO Cristiana 2004 ITA GS Fiamme Oro 40.80
5 SOLFERINO Camilla 2005 ITA GS Fiamme Oro 41.39
6 PIOVANI Giulia 2005 ITA In Sport Rane Rosse 41.79
7 CHIRICO Giulia 2004 ITA GS Fiamme Oro 41.86
8 ERAZO RIVERA Britney Aur 2004 ECU GS Fiamme Oro 43.08

50m Trasporto manichino - JUNIOR MASCHI
Serie 5 di 5

3 RUBINO Alessandro 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

4 COPPOLA Vincenzo 2003 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

5 BERNACCHIA Paolo 2003 ITA Accademia di Salvamento

Serie 4 di 5
2 BARBANERI ORAZIOLI Leona 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 47.20
3 SCOPPA Lorenzo 2003 ITA Nuoto Club Giulianova asd 47.00
4 LORETELLI Federico 2002 ITA Appio 2009 asd 44.25
5 OMBROSINI Filippo 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 45.49
6 LORETI Marco 2003 ITA Accademia di Salvamento 47.20
7 COSCIA Alessandro 2003 ITA Accademia di Salvamento 55.90

Serie 3 di 5
1 NECULAI Denis 2003 ROU Accademia di Salvamento 41.27
2 PELLEGRINI Lorenzo 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 40.50
3 LUZZI Lorenzo 2003 ITA In Sport Rane Rosse 39.10
4 SILVA Giacomo 2003 ITA Accademia di Salvamento 38.93
5 BELLUARDO Gianluca 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 39.00
6 LIBERATI Manuel 2003 ITA Mantus c.s.s.d. - Manziana 39.36
7 MATTIOLI Mirko 2003 ITA Accademia di Salvamento 40.76
8 FRONTERA Emiliano 2002 ITA Accademia di Salvamento 42.80
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Serie 2 di 5
1 ARINIELLO Marco 2003 ITA In Sport Rane Rosse 38.00
2 BIAGGI Alessio 2002 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 37.20
3 COLUCCIA Lorenzo 2002 ITA GS Fiamme Oro 36.43
4 GIANAROLI Davide 2003 ITA GS Fiamme Oro 34.90
5 BASSANI Alessandro 2003 ITA Accademia di Salvamento 35.28
6 PARISI Christian 2002 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 36.90
7 GRECO Daniele 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 37.45
8 PRESUTTI Lorenzo 2002 ITA Centro Nuoto Sulmona 38.91

Serie 1 di 5
1 LOSS Gabriele 2002 ITA In Sport Rane Rosse 34.30
2 CARDONE Leonzio 2003 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 33.60
3 CARONE Cosimo 2002 ITA Asd Sottosopra - Brindisi 32.80
4 DE CASTRO Alessandro Rui 2002 ITA Accademia di Salvamento 31.80
5 MARCHETTI Alessandro 2003 ITA In Sport Rane Rosse 32.39
6 BACILE Cristian 2002 ITA Accademia di Salvamento 32.90
7 RICCI Mauro 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 34.28
8 TANCIONI Gabriele 2002 ITA GS Fiamme Oro 34.76

50m Trasporto manichino - CADETTI FEMMIN
Serie 5 di 5

1 GIUSTINI Angelica 2002 ITA Q-Bo Sporting Club ssd

2 CUCCHIARO Giulia 2002 ITA Accademia di Salvamento

3 PANDOLFI Gaia 2003 ITA In Sport Rane Rosse

4 GASBARRO Angela 2002 ITA Centro Nuoto Sulmona 58.29
5 PICCARDI Sara 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

6 BARBIERI Alice 2003 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

7 BALDUCCI Veronica 2003 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 4 di 5
1 PUGGIONI Livia 2003 ITA Accademia di Salvamento 53.04
2 FANELLI Maria 2002 ITA Centro Nuoto Sulmona 51.73
3 PIERLUIGI Elena 2003 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 49.80
4 BONVINI Maria Vittoria 2003 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 49.42
5 MARCELLI Michela 2003 ITA In Sport Rane Rosse 49.70
6 BERNILE Francesca 2002 ITA Appio 2009 asd 51.40
7 SALAMONE Giorgia 2003 ITA In Sport Rane Rosse 52.60
8 GRADOZZI Clara 2003 ITA Q-Bo Sporting Club ssd 54.30

Serie 3 di 5
1 BRANDIMARTE Linda 2002 ITA Nuoto Club Giulianova asd 49.12
2 D'AMBROSI Camilla 2003 ITA GS Fiamme Oro 48.73
3 COLLETTA Valentina 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 46.63
4 ANGELETTI Maria Chiara 2003 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 45.60
5 SCOCCIA Giorgia 2003 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 45.80
6 LAZZARINI Aurora 2003 ITA Ippocampo Civit.Marche ss 47.20
7 LEOPARDI Jasmin 2003 ITA Centro Nuoto Sulmona 48.96
8 TERENZI Emma 2003 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 49.40

Serie 2 di 5
1 MONTENEGRO Noemi 2003 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 44.38
2 CIANFAGLIONE Silvana 2002 ITA Centro Nuoto Sulmona 43.41
3 CARTONCINI Carola 2003 ITA In Sport Rane Rosse 43.10
4 TROIANI Adelaide 2003 ITA In Sport Rane Rosse 42.81
5 DELL'OSPEDALE Sara 2003 ITA Accademia di Salvamento 42.84
6 MURA CITTADINI Melissa 2003 ITA Accademia di Salvamento 43.36
7 RAFFAELLI Giulia 2003 ITA Appio 2009 asd 43.60
8 QENDRO Veronica 2003 ITA Mantus c.s.s.d. - Manziana 44.45

Serie 1 di 5
1 DI PELINO Mariacristina 2003 ITA Centro Nuoto Sulmona 42.00
2 TOMASSETTI Martina 2002 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 40.93
3 GONZINI Beatrice 2003 ITA GS Fiamme Oro 40.30
4 GEGA Rachele 2003 ITA Mantus c.s.s.d. - Manziana 38.49
5 MENNITI Sara 2003 ITA GS Fiamme Oro 39.57
6 SIMONI Giulia 2002 ITA Accademia di Salvamento 40.48
7 ARINIELLO Giorgia 2003 ITA In Sport Rane Rosse 41.60
8 DI BENEDETTO Alessia 2002 ITA Centro Nuoto Sulmona 42.51
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50m Trasporto manichino - CADETTI MASCHI
Serie 3 di 3

3 COSTANZA Tiziano 2001 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

4 MIGLIORELLI Davide 2001 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 39.11
5 BENARDINELLI Gabriele Lu 2000 ITA Mantus c.s.s.d. - Manziana 42.80
6 FINI Alessandro 2001 ITA In Sport Rane Rosse

Serie 2 di 3
1 CAPOGNA Alessandro 2001 ITA GS Fiamme Oro 39.07
2 CRESCIMBENI Andrea 2001 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 38.40
3 PISTOLA Andrea 2001 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 37.41
4 TOMASSETTI Mattia 2001 ITA Nuoto Club Giulianova asd 36.30
5 SILVESTRI Francesco 2000 ITA GS Fiamme Oro 36.80
6 SBAFFONI Alessandro 2000 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 38.05
7 DANTIMI Francesco 2001 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 39.00
8 BELLUARDO Giorgio 2000 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 39.11

Serie 1 di 3
1 MENNITI Alessio 2000 ITA GS Fiamme Oro 34.80
2 ARVONIO Gabriele 2001 ITA Domar Sporting Club ssd 33.90
3 IPPOLITI Gian Marco 2001 ITA Accademia di Salvamento 33.84
4 CASALE Edoardo 2000 ITA Accademia di Salvamento 32.11
5 VESTRI Gabriele Giovanni 2000 ITA In Sport Rane Rosse 32.36
6 FOGLIUZZI Teodoro 2001 ITA GS Fiamme Oro 33.90
7 BELCASTRO Davide 2001 ITA GS Fiamme Oro 34.73
8 DELLO MARGIO Daniele 2000 ITA Domar Sporting Club ssd 35.09

50m Trasporto manichino - SENIOR FEMMINE
Serie 2 di 2

1 TREBAIOCCHI Martina 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 48.99
2 CHIARAVALLI Ginevra 1997 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 45.52
3 CORAZZA Mariachiara 2000 ITA In Sport Rane Rosse 43.45
4 MICHESI Silvia 2000 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 40.97
5 QUADRELLI Martina 2000 ITA In Sport Rane Rosse 40.99
6 CARADONNA Irene 2001 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 43.76
7 MONTECCHIA Daniela 1999 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 47.50
8 BERTUOLA Chiara 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano

Serie 1 di 2
1 PEZZA Sofia 2001 ITA Accademia di Salvamento 40.00
2 BELLEI Lorenza 2001 ITA Centro Nuoto Sulmona 37.79
3 VOLPINI Federica 1993 ITA GS Fiamme Oro 37.19
4 FABRETTI Lucrezia 2001 ITA In Sport Rane Rosse 34.94
5 FERRAZZA Sara 1999 ITA In Sport Rane Rosse 37.04
6 TOTI Valentina 2001 GER In Sport Rane Rosse 37.68
7 BACILE Gaia 1998 ITA Accademia di Salvamento 39.92
8 CAPPAI Alessia 2001 ITA GS Fiamme Oro 40.05

50m Trasporto manichino - SENIOR MASCHI
Serie 2 di 2

1 CANDIDO Lorenzo 1999 ITA GS VVF M.Boni - Grosseto 37.80
2 MORO Massimiliano 1998 ITA In Sport Rane Rosse 36.00
3 DURASTANTE Manuel 1998 ITA Accademia di Salvamento 35.65
4 UMANA Alessandro 1998 ITA In Sport Rane Rosse 34.69
5 DE ANGELIS Lorenzo 1999 ITA Accademia di Salvamento 35.26
6 MARUOTTI Luigi 1997 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 35.97
7 MENCHI Lorenzo 1998 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 37.50
8 ZAFFRANI-VITALI Riccardo 1997 ITA Centro Nuoto Macerata ssd 38.05

Serie 1 di 2
1 BALDI Marco 1995 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 33.88
2 PENNESI Matteo 1995 ITA Accademia di Salvamento 33.42
3 PIRODDI Andrea Vittorio 1992 ITA In Sport Rane Rosse 31.64
4 DELLI COLLI Leonardo 1999 ITA GS Fiamme Oro 30.05
5 NICIARELLI Andrea 1992 ITA GS Fiamme Oro 31.20
6 D'AMBROSIO Angelo 1994 ITA CUS Salerno asd 32.70
7 VIGNOLA Alberto 1993 ITA Accademia di Salvamento 33.69
8 BOMARSI Daniele 1999 ITA Athena Sp.Club -Bracciano 34.34
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